
E03

P01

P03

P07

P06

P02
P05

P04

E01
Poste de livraison

E02

Périmètre de 600m Février
2021 1 / 2 500

Echelle :Ferme Eolienne du
Vieux Chêne

N

S

EWLégende

· Accès et plateformes :

· Réseau électrique :

· Contexte éolien :

E0X Nom éolienne

Eolienne du projet

Eolienne construite

· Administratif:

Aménagements à créer
Piste à renforcer

Câble

Pan coupé à créer

P0X

Poste de livraison

Limite de section

Aire de contournement

Fondations

Superlift si VESTAS

Limite cadastrale

0 50 100m

· Périmètre ICPE :
Périmètre de 600 m autour des 
éoliennes


